2014年 1月 30日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／代表取締役会長 最高経営責任者：永山 治］は、

次記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

2014年 3月 27日付

取締役人事

氏名 新職 旧職

田中 裕 取締役 専務執行役員

プロジェクト・ライフサイクルマネ

ジメントユニット長

研究管掌、臨床開発管掌、学術管掌

常務執行役員

プロジェクト・ライフサイクルマネ

ジメントユニット長

研究管掌、臨床開発管掌、学術管掌

フランツ・

ベルンハント・

フーマー

取締役

・常務執行役員 田中 裕につきましては、2014年 3月 27日開催の第 103回定時株主総会で

の承認をもって取締役専務執行役員に就任の予定です。

・フランツ・ベルンハント・フーマー氏につきましては、2014年 3月 27日開催の第 103回

定時株主総会での承認をもって取締役に就任の予定です。

・取締役副社長執行役員 山崎 達美につきましては、2014年 3月 27日をもって退任し、特

別顧問に就任の予定です。

・取締役 ウィリアム・エム・バーンズにつきましては、2014 年 3 月 27 日をもって退任の

予定です。

関係会社人事

氏名 新職 旧職

服部 有宏 研究本部

探索研究部長

兼 株式会社未来創薬研究所（社長）

研究本部

探索研究部長

2014年 4月 1日付

役員人事

氏名 新職 旧職

海野 晋哉 常務執行役員

経営企画部長

人事統轄部門管掌、総務管掌、

秘書管掌、法務管掌

常務執行役員

経営企画部長

人事統轄部門管掌、総務管掌、

秘書管掌

海老原 潤一 執行役員

法務部長

常勤顧問

・専務執行役員 中村 直隆、常務執行役員 鴨志田 文彦につきましては、2014年 3月 31日をもっ

て退任の予定です。

・海老原 潤一氏につきましては、2014年 2月 1日付で常勤顧問に就任の予定です。

参与人事

氏名 新職 旧職

宇藤 敏高 参与

学術本部

参与

営業本部

基本組織長人事

氏名 新職 旧職

池田 幸弥 臨床開発本部

臨床企画推進部長

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

プライマリーライフサイクルマネジメ

ント部部長

部長人事

氏名 新職 旧職

筧 高裕 臨床開発本部部長 臨床開発本部

臨床企画推進部長

関係会社人事

氏名 新職 旧職

高橋 哲也 株式会社メディカルカルチュア（社長） 営業本部

顧客政策部部長

以上